


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710040050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů II
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	6	50,82Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	6	50,82Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	6	50,82Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	50	230,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	50	230,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	50	230,00Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1	čirá	bal	100	26,14	3	78,42Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
173	rychlouzač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlouzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
182	rychlouzač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
183	rychlouzač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
218	zadní strana kroužkové vazby, kartonová	bílá	bal	100	169,64	1	169,64Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	2	49,62Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	20	213,00Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	20	619,60Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	10	102,90Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	10	199,70Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	200	72,00Kč
558	obchodní taška C5 samolepicí s krycí pás	bílá	bal	250	160,33	1	160,33Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 611,90Kč

Konec sestavy